
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Č. 1/2023

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

(Firma či jméno a přÍjmení):

sídlo:
lČ:

jednajícŕ

(dále jen ,,Objednatel")

a
(Firma Či jméno a přÍjmení):
sÍd|o:
IČO:
DIČ:

jednajicŕ

Mateřská škola Mládežnická

Mládežnická 1/3078, 106 00 Praha 10 - Zahradní Město
67774351
Be. jiřinka Provazníková

Bonsoft s.r.o.
Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3
45272301
CZ45272301
Michal Bureš

(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel spoleČně dále též jako ,,Smluvní strany" či jako ,,Strany" a každý samostatně
jako ,,Smluvní strana" či jako ,,Strana" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva")

takto:

1. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednavatele provést
dílo v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Pro účely této smlouvy se dilem rozumí zahradnické služby v areálu mateřské Školy, MŠ U Nové školy.

2. Rozsah díla

1. celkový rozsah díla je rozdělen do dňčich etap, které budou postupně zadávány dle potřeb
a provozních možnostIškoly.

2. Cena díla zahrnuje vlastní provedeni zahradnických prací, přípravu, materiál nutný k provedeni díla,
veškerá technická zařIzenI a nářadí nutná pro provedení díla a řidI se dle ceníku, který je přIlohou této
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, za účelem provedení díla, poskytnout zhotoviteli elektrickou energii, vodu,
a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak.

l



3. Doba plnění

1. Termíny provedení dÍ1čÍch části díla budou uvedeny vždy při zadáni každé jednotlivé etapy v rámci
konkrétni poptávky.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že práce mohou probíhat za provozu objednatele a je povinen při plnění
díla respektovat pokyny objednatele.

3. Realizace díla je vázána na kalendářnIrok 2023.
4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řešit případné vady, a to bez zbytečného odkladu.

4. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla je stanovena na základě položkové nabídky viz Příloha č. 1 Rámcové smlouvy.
2. Úhrada za dílo bude probíhat v etapách, vždy po dokončeni dňčí etapy realizace díla (po předání

jednotlivé akce dle zadáníobjednatele).
3. Cena za zhotoveni díla celkem za všechny dňčí etapy v kalendářním roce nepřekročí Částku 500000,- KČ

bez DPH.
4. Cena může být upravena pouze v odůvodněných případech dohodou smluvních stran formou jejich

písemných dodatků a změn.

5. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedeni díla jsou faktury vystavené zhotovitelem na základě zadání
objednatele a po předání dňčíetapy díla.

2. Vystavená faktura bude splatná do 14 dnů ode dne doruČení objednateli na účet:
3. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:

- Označení zhotovitele a objednatele, sídlo IČO
Spisovou značku zhotovitele
Označení smlouvy
Číslo faktury

- Den vystaveni a splatnosti
Označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který bude provedena platba

- ÚČel platby - rozpis provedených pracia výkonů
Rozpis případných záloh

- Fakturovaná částka k úhradě
- Razítko a podpis oprávněné osoby

6. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen a souhlasí se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv".

2. Nedílnou součásti smlouvy je její příloha - ceník prací.
3. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojuji svůj

podpis.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru

smluv.

V Praze dne 8.2. 2023

Be. Jiřinka Provazníková
ředitelka školy

M"tp"rřa'hkaá Š°|a

M\ádežnická 3078/1
přispěvková organizace

2

V Praze dne 8.2. 2023
zhotovitel:

Michal Bureš
jedn
Bon

MilÍ
130
IČO

DIČ:



Bonsoft
Miličova 377/23
130 OD Praha 3

IČO: 45272301
DIČ:CZ452723OI

Věc: Cenová nabídka pro rok 2023

Zpracováno pro: MŠ Mládežnická
Praha 10

8.2. 2023
Vypracoval:

Akce:

Práce
Pokoseni travnatých ploch m2 1 2,50 2,50
Řez a tvarováni živého plotu do 1,5m brň 1 47.00 47.00
Shrabáni listí m2 1 7,00 7.00
Jarní vyhrabáni m2 1 4,00 4,00
Hnojeni trávniku m2 1 3,00 3,00
Odborné práce hod 1 280,00 280,00
Pomocné práce hod 1 200,00 200,00
Doprava km 1 28,00 28,00
Ceny jsou bez DPH

Michal Bureš

tel.: 284 827 026
email: info@bonsoft.cz B

D!


